

Úřad městyse Chroustovice, odbor správní, obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. K obdržené žádosti poskytujeme následující údaje:

- K bodu 1.: smlouvu o provedení prací, stavební povolení
- K bodu 2.: rozpočet prací poskytujeme, k úplnou projektovou dokumentaci jsme předložili a vizualizaci nevlastníme

Údaje ad 1. o jehož poskytnutí jste žádal, jsou v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a vyhláškou č. 133/2012 Sb., o uveřejňování vyhlášení pro účely zákona o veřejných zakázkách, v platném znění volně dostupné v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele na adrese www.tenderarena.cz